

בין לוקי 161 (61) ו-66 לא היה כל פתח. לא היה גם כל פתח בין לוקי 61 ו-50. נראה לנו אפוא שלוקי 66 ו-50 היו שייכים אורגאנית לבנין , ואילו החל מלוקוס 61 ומערבה, היו המרחבים שייכים לבנין . ההבדלה הברורה בין הבנינים היתה בסמטא שבין הקיר המערבי של בנין לבין הקיר המזרחי של בנין , עד לקיר הצפוני של לוקוס 66 שסתם אותה בדרום.

בשלב מאוחר יותר נבנה קיר נוסף, ניצב לקירות הצפוניים של המרחבים 61 ו-161, ובו פתח אל 51. באותה תקופה הציבו במקום ריחיים על קטע של עמוד, הקימו מספר מדרגות במזרח לוקוס 161 והעמידו שוקת אבן בפינה הצפונית מערבית שלו, וכמו כן, ריצפו בטיח את הרצפה. תיקון זה נעשה כנראה יחד עם תיקון השוב ויסודי יותר, בעת שבנו פינה דרומית מערבית חדשה לבנין כולו, תוך סגירת רחבת הכניסה הקטנה. תיקון זה נעשה גם יחד עם תיקון מסיוס לאורך הקיר המערבי של בנין .

לוקוס 162: מתוך מגמה לאתר את הקו הדרומי של חזית בית הכנסת מבפנים, ולאחר הודעתה של הגב. א. בלהורן על מטבעות שנמצאו על ידי מטיילים במקום, ניקינו קטע מן הקיר ליד הפתח המערבי, וקטע שני ליד הפתח המזרחי (לוקוס 163 וראה להלן).

הקיר הרחב מושתת בחלקו על מילוי של אבנים. טור אחד כשהצד החלק כלפי פנים וטור שני כשהצד החלק כלפי חוץ, וביניהם מלוי של אבנים קטנות יותר.

הסף המסותת יפה והמעובד, בנוי על גבי תשתית זו. הצד המסותת היטב כלפי חוץ, טור אבנים מהוקצעות בלבד פונה כלפי פנים, צד שהיה כנראה מטויח. אבן הסף עמה מוכנסת כלפי פנים בכ-10 ס"מ ביחס לקו הקיר החיצוני כעדות אבן אחד שנמצאה צמודה אל הסף ממזרח. בין אבן זו והסף ישנה מובלעת קטנה, עין כוך. בתוך כוך זה ובסביבותיו נמצאה כמות גדולה ביותר של מטבעות שחאריך רובן הוא המאות ה'-ו' לסה"נ.

החלק המזרחי של הסף שבור, וגם בקטע שבור זה נמצאו מטבעות רבות, יחד עם כ-150 מטבעות קטנות. מציאותן של מטבעות כאלה בקטע שבור בתוך בית הכנסת מרמזה על שימוש בבית הכנסת גם בתקופה זו, אם כי אי אפשר לדעת אם אכן שימש המקום כבית כנסת גם בתקופה השנייה, שהיא התקופה בו חודש היישוב במאה ה' לסה"נ.

ניצבת אל אבן הסף אבן אחרת הפותחת את טור העמודים המערבי.

לוקוס 163: באותה מגמה (ראה לעיל לוקוס 162), ניקינו גם את סביבת הסף המזרחי. אבן הסף חסרה, אבל בעפר שעל גבי היסוד נמצא מספר רב ביותר של מטבעות דומות. כדאי לציין שגם בלוקוס זה וגם בלוקוס 162, נמצאו המטבעות בצד פנים בית הכנסת ולא בצד החיצוני שלו.

לוקוס 164: ראה לעיל לוקוס 17.

לוקוס 165: קטע קטן שהוחל בניקויו, בין לוקוס 11 ולוקוס 12 אך הניקוי לא נשלם.

לוקוס 166: קטע שהורחב לדרום ולמזרח מגבולות לוקוס 14. נמצאו

כזכור, אותרו בעונה הקודמת ארבעה שלבי בניה ש"התרכזו" והיו ברורים ובוולטים בלוקוס 14:

א- הקיר המקורי, שהוא הקיר הצפוני של לוקוס 19 עם הפתח שבתוכו.

ב- קיר שנבנה במקביל לקיר המזרחי של 19 והיה מחובה מבחוץ לפינה הצפונית מזרחית של 19 גם

בחוליה של עמוד בשימוש משני מעמודי ביה"כ.

ג- קיר בנוי בבניה רשלנית ביותר לקראת צפון, בהמשכו הישר של הקיר המזרחי של 19, החל מן

הקיר הצפוני של לוקוס 50.